PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 28, DE 06 DE MARÇO DE 2023.

HOMOLOGA resultado FINAL do

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 08//2023,

para contratação temporária de profissionais.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de

Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 36/2023 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo nº 08/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO – A Comissão, designada por meio da Portaria GB

36/2023, após analise do recurso protocolado através do Processo n° 1191/2023,

decidiu pelo DEFERIMENTO do mesmo, ficando retificado o gabarito da prova

objetiva para o cargo de Atendente de Educação Infantil, como segue:

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO

1 – D 6 – D 11 – D 16 – A

2 – D 7 – E 12 – E 17 – B

3 – C 8 – E 13 – E 18 – ANULADA

4 – B 9 – D 14 – C 19 – E

5 – D 10 – D 15 – A 20 – C

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Fica homologada a classificação final, já

com critérios de desempate, de acordo com o item 12, Edital n° 08/2023, dos candidatos inscritos para

o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 08/2023, de contratação temporária de

profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Secretaria Municipal de

Obras e Trânsito e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme segue:

2.1 APROVADOS:

OPERADOR DE MÁQUINA

COLOCAÇÃO NOME CPF/RG NOTA

1° ISAC PIRES AMORIM 006. XXX.XXX-35 88

2° ANDREI FREITAS DE ABREU 975. XXX.XXX-68 81

3° JOHANNES SCHUARTZHAUPT 031. XXX.XXX-92 77

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 28, DE 06 DE MARÇO DE 2023.

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO

COLOCAÇÃO NOME CPF/RG NOTA

1° MARIANA SANTOS DA SILVA  058. XXX.XXX-56 85

2° FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA  001. XXX.XXX-70 75

3° PATRICIA PIONER VELASCO 013. XXX.XXX-90 70

4° NAIARA DE FARIAS DA SILVA  035. XXX.XXX-20 70

5° THALITA SCHWARTZHAUPT 033. XXX.XXX-57 70

6° GIZELI DOS SANTOS CECONELLO 032. XXX.XXX-76 70

7° GABRIELLE OLIVEIRA DE

ALMEIDA

043. XXX.XXX-02 65

8° JOÃO FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA  052. XXX.XXX-96 65

9° VITORIA BOEIRA DIAS  033. XXX.XXX-54 60

10° GISELI SCHEFFER MODEL 047. XXX.XXX-90 60

11° MATHEUS GOLDANI RODRIGUES  059. XXX.XXX-76 60

12° DAIANA CAVANI DE OLIVEIRA  033. XXX.XXX-11 60

13° BRENDA MATOS DOS SANTOS  601. XXX.XXX-84 60

14° TAIS MARIAN RECK DE OLIVEIRA  033. XXX.XXX-75 55

15° JULIANA EBERHARDT GROSS 038.XXX.XXX-47 55

16º CRISTIANE DA SILVEIRA ROSA 014. XXX.XXX-07 50

17º VANESSA DE DEUS EVALTE 011. XXX.XXX-51 50

18º CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 017. XXX.XXX-80 50

19º LAIS BORGES SANA  039. XXX.XXX-03 50

20º LEILIANE MENGER

SPARRENBERGER

023. XXX.XXX-90 50

21º KEROLYN MAGNUS DE SOUZA 060. XXX.XXX-96 50

2.2 REPROVADOS:

INSCRIÇÃO NOME CPF/RG NOTA

018 ROSANA PELISOLI MAIATO  023. XXX.XXX-50 45
025 BIANCA SOUTO MARTINS  048. XXX.XXX-81 45
009 KATIA CIELI GASSEN DOS SANTOS  027. XXX.XXX-51 45
048 LUYZA DE LIMA FERNANDES  040. XXX.XXX-22 45
012 CRISTIANE DE FREITAS PRUSCH 011. XXX.XXX-37 40
016 DEBORA GOLDANI 990. XXX.XXX-87 40
013 DIANA FELDMANN VARGAS  015. XXX.XXX-78 40
027 INDIANARA REIS EBERHARDT 032. XXX.XXX-05 40
034 GABRIELLA KNEVITZ JACOBY 034. XXX.XXX-77 40
006 PRISCILLA TOBIAS  010. XXX.XXX-64 40
060 SORAIA SILVEIRA BRASIL  030. XXX.XXX-00 40

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 28, DE 06 DE MARÇO DE 2023.

053 FERNANDA CAROLINA ARANHA DE

PINTO LEMOS

001. XXX.XXX-79 40

020 JUCILEIA ALMEIDA DE OLIVEIRA  957. XXX.XXX-87 35
032 ALESSANDRA CORRÊA RIBEIRO  770. XXX.XXX-00 35
022 DEBORA SOARES FEIJO  024. XXX.XXX-33 35
017 VANDRIELE DE ALMEIDA DA SILVA  017. XXX.XXX-66 35

002 MARINA FERRARI MORSSOLIN  035. XXX.XXX-30 35

001 SAMOARA ESPINDULA MARQUES  018.XXX.XXX-47 35
015 KÉRMILY TIEBÖHL ENDRES 044. XXX.XXX-48 35
031 MARIANA BORGES CORREIA  029. XXX.XXX-66 35
057 THAYNA AMANDA PIU 026. XXX.XXX-39 30
054 LIDIANE DE SOUZA FRAZÃO  005. XXX.XXX-24 30
062 NICOLLI NERI DA SILVA  057. XXX.XXX-60 30
029 BRUNA FEIJÓ EBERHARDT 040. XXX.XXX-27 30
055 ELISETE CARDOSO MARTINS  668. XXX.XXX-53 30
030 ALINE DOS SANTOS RAMOS  006. XXX.XXX-40 25
036 DAIANA DOS SANTOS  841. XXX.XXX-04 25
007 VÂNIA MARA DE DEUS  003. XXX.XXX-05 25
024 GREICY FERNANDES DE ABREU

TRISCH

034. XXX.XXX-80 25

040 VIVIANE BORGES DOS SANTOS  010. XXX.XXX-99 25
019 JUSSAMAR BOFF DA SILVA  031. XXX.XXX-37 25
061 ANNA CLARA MASCHMANN

FABRICIO

055. XXX.XXX-40 25

042 SELOI MELO KLEIN  537. XXX.XXX-20 20
050 ANDREIA CRISTINA SCHIRMER 001. XXX.XXX-62 20
049 THALIA SCHMIDT SIQUEIRA  058. XXX.XXX-66 15

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal